Председателю Комитета гражданской обороны
и защиты населения Республики Марий Эл Карпову В.Н.
_________________________________________

(фамилия)
_________________________________________
                                               (имя)

_________________________________________
                                               (отчество)

проживающего по адресу: ___________________
ул.________________________________________
тел.________________________
заявление.
Прошу принять мои документы для участия в конкурсе
на замещение вакантной должности (на включение в кадровый резерв на должность)____________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________

(главной, ведущей, старшей) группы должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Комитете гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл.

Необходимый перечень документов прилагаю:

1. Анкета с приложением фотографии, на ___ л. в ___ экз.;
2. Копия паспорта, на ____ л. в ____ экз.;
3. Копия трудовой книжки, на ____ л. в ___ экз.;
4. Копия диплома, на ____ л. в ___ экз.;
5. Заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на гражданскую службу или ее прохождению, на __ л. в ___ экз.;
6. Согласие на обработку персональных данных, на ____ л.
в ____ экз.;
7. ________________________________________________________________________________________________, на ____ л. в ___ экз.

8. ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, на ____ л. в ___ экз.

С должностным регламентом ознакомлен.

«    »_______ 201__ г.     _____________                       _________________
                                   (подпись)                                                     (расшифровка подписи)